
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
67343457 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/21/017489/Bal 
Čj.: MCP11/21/064475/OV/Bal Praha, 09.12.2021 

Vyřizuje: Ing. David Balý 

tel. 267 902 344  

 

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 
 
 

Úřad městské části Praha 11, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") a podle  vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, v řízení o dodatečném povolení stavby nazvané: 

"Terénní úprava za účelem vybudování parku v k. ú. Újezd u Průhonic" 

Praha, Újezd 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 676/1 (orná půda), parc. č. 676/6 (orná půda), parc. č. 676/537 (orná 

půda), parc. č. 676/538 (orná půda) v katastrálním území Újezd u Průhonic, kde stavebníkem je společnost: 

TEMPUS INVESTMENT a. s., IČO 27379078, Radlická 505/58, 150 00  Praha 5-Smíchov 

(dále jen "stavebník") oznamuje, že dne 08.12.2021 pod čj. MCP11/21/064063 po dni vydání písemnosti 

oznámení o zahájení řízení ze dne 18.10.2021 pod čj. MCP11/21/054164/OV/Bal, byly v řízení doplněny 

podklady pro vydání rozhodnutí, a to: 

- opravená projektová dokumentace, která respektuje skutečné výšky vůči okolnímu terénu a charakter 

území na základě dříve rozdělených pozemků v dané lokalitě. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů mají 
účastníci řízení právo se k doplněným podkladům pro vydání rozhodnutí do 5 dnů ode dne doručení tohoto 

vyrozumění vyjádřit. (Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, úřední dny Po 8:00 - 17:30 hod. a St 8:00 - 

16:30 hod.) 

 

 

Ing. David Balý 
oprávněná úřední osoba 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Písemnost se považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje. 
 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 



Č.j. OV/21/017489/Bal str. 2 

Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou): 
TEMPUS INVESTMENT a. s., IDDS: ekngmd9 

NAVETINA a. s., IDDS: 4z9fcnw 

Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 

obec: 

Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje HMP, IDDS: c2zmahu 
 

ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): podle § 87 odst. 1 stavebního zákona identifikovaní 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

- vlastníci pozemků parc. č. 676/169, 676/165, 676/344, 676/166, 676/167, 676/358, 676/353, 676/163, 
676/278, 676/162, 676/420, 676/159, 676/160,676/454, 676/171, 676/390, 676/154, 676/360, 676/155, 
676/281, 676/343, 676/152, 676/141, 676/429, 676/449, 676/142, 676/140, 676/394, 676/170, 676/330, 

676/310, 677, 678, 679/4, 679/2, 679/6, 679/7, 676/407, 676/190, 676/191, 679/1,  a vlastníci staveb na nich 

č.p 550, 646, 575, 196, 578, 592, 572, 548, 544, 569, 586, 576, 546, 191 

Dle § 18 odst. 1 písm. h/ zákona č. 131/2000 Sb., zákon o hlavním městě Praze, v platném znění, je účastníkem 
společného řízení MČ:  MČ Praha Újezd 
 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č.p. 874/25, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění – má účinky doručení 

oznámení 

Městská část Praha Újezd, úřední deska, IDDS: 2w9bx6s  

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dní a podání zprávy o zveřejnění 

 
dotčené orgány: 

Magistrát HMP, IDDS: 48ia97h 

- Odbor územního rozvoje 

ÚMČ Praha 11 - Odbor životního prostředí, Vidimova č.p. 1325/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 


		2021-12-09T13:47:12+0100
	Ing. David Balý
	oprávněná úřední osoba




